ID.

www.puighitechparts.com
WWW.puigusa.com

info@puighitechparts.com
info(@puigusa.com

TRIUMPH SPEED TWIN 1200/900 '25-

M O U N T I N G

1Person

o

20 min

©

EASY

PIEZA/PART

N S T R U C T

O N S

WINDSHIELD NG TOURING

DESCRIPTION

ALLEN

N°3
N° 6

1 Cupula Touring Touring screen TI055W/H/FM3
2 Soporte izquierdo (L) Left support (L) SOPOR2P1-1L.22618
3 Soporte derecho (R) Right support (R ) SOPOR2P1-R22618
4 @ Casquillo @8x@14x18mm J8xD14x18 arrowhead CASQUI----- 0139
5 @ DM Tornillo Allen M8x55 DIN9IT2 M8x55 DIN9T2 Allen screw TORNI-D912--631
6 Arandela M8 DIN125 M8 DIN125 washer ARANDPD125-018
<1 P
7 . ; Silentblock M5 M5 Silentblock SILENBTM5-046/1
8 &@ Tornillo allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 @11 ISO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
9 @ Arandela de nylon M5 M5 Nylon washer ARNVOO00000245
10 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 screw cap TAPON-------- 85
*Algunos componentes se suministran montados. Dg, 1 / 3 V0.10/25

Some p are

PP

Created by: www.rrdisseny.cat



"ig www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

‘,a

Q
DISASSEMBLY —
DESMONTAJE (_(({(
L1

ASSEMBLY
MONTAJE

5 | @ Par de apriete - consultar manual del fabricante
Tightening torque - consult the manufacturer’s manual




P"ig www.puighitechparts.com

Hi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com




